
 

 

 

 

 

Alle famiglie  

Agli studenti 

Al Sito – all’ Albo 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA  

ALLIEVI AMMESSI AL PERCORSO FORMATIVO 

 “POLOLAB L2-SPORT PER TUTTI” 

E  

RIAPERTURA TERMINI PER I PERCORSI “LINGUA ITALIANA L2”,  

“STUDENTI IN SFIDA”, “FOCUS PCTO” 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 

e l’accoglienza 

 

CNP 10.2.2A-FDRPOC-TO-2022-35 

CUP C24C22000060007 

AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.2.2A 

TITOLO POLOLAB L2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso Prot. n. 0010440 del 07.11.2022 “AVVISO DI SELEZIONE ALLIEVI PER 

L’AMMISSIONE AI PERCORSI FORMATIVI” finalizzato alla selezione di studenti per la 

partecipazione al progetto Chilometro 2.0 

 

VISTE le candidature pervenute entro i termini di scadenza  





 

 

 

 

CONSIDERATO il numero di candidature pervenute per i percorsi LINGUA ITALIANA L2, 

STUDENTI IN SFIDA, FOCUS PCTO, non esaustive per i posti a disposizione  

 

DISPONE 

1) la graduatoria dei vincitori ammessi ai percorsi “Pololab L2 - Sport per tutti”;  

 

Percorso Pololab L2 - Sport per tutti 

N. Nominativo alunno/a Classe 

1 CIOMPI MARTINA 5CSC 

2 CAIAZZO ALBERTO 5CSC 

3 METI AMEL 2ASC 

4 STARTARI LORENZO 2BSIA 

5 LOLLOS JOHN 2ASC 

6 FACCENDA DARIO 2ASC 

7 CAMERINI FILIPPO 2ASC 

8 SKAKUN OLEKSANDER 1BSIA 

9 CHELLINI GIULIO 1BSIA 

10 MIGLIORE ILARIA 3ATT 

11 SABATINI MAYA 3ATT 

12 D’ORSI MANUEL 1ALA 

13 PASHA ISMAIL 5ASC 

14 ALAMI SAMI 5ASC 

15 STROPPA MARIA ANGELO 1ALA 

16 JIANG SHENSEN 2ASC 

 

Avverso la graduatoria è ammesso motivato e documentato ricorso scritto al Dirigente Scolastico 

entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

 

Si ricorda che la frequenza ai corsi è obbligatoria. È consentito un numero massimo di ore di 

assenza, a qualsiasi titolo, pari al 25% del totale delle ore previste. Gli allievi che supereranno 

tale limite, pur potendo continuare a partecipare al corso, non potranno ricevere l'attestato di 

merito. 

Seguirà pubblicazione dell’orario e sede di svolgimento dei percorsi. 

2) La riapertura dei termini per la presentazione delle candidature di cui all’avviso Prot. n. 

0010440 del 07.11.2022 esclusivamente per i seguenti moduli: 

 

Azione Modulo Tipologia Modulo Titolo del Modulo n° ore 

AZIONE 1 – 

SOTTOAZIONE 10.2.2° 

Competenza alfabetica 

funzionale 
LINGUA ITALIANA L2 30 



 

 

 

AZIONE 1 – 

SOTTOAZIONE 

10.2.2A 

Competenza in materia 

di 

cittadinanza 

STUDENTI IN SFIDA 30 

AZIONE 1 – 

SOTTOAZIONE 

10.2.2A 

Competenza 

imprenditoriale 
FOCUS PCTO 30 

 

Le istanze di partecipazione, redatte secondo le modalità riportate nell’avviso Prot. n. 0010440 del 

07.11.2022 (“AVVISO DI SELEZIONE ALLIEVI PER L’AMMISSIONE AI PERCORSI 

FORMATIVI” finalizzato alla selezione di studenti per la partecipazione al progetto Chilometro 2.0), 

devono pervenire a mano, presso la segreteria dell’istituto, o tramite l’indirizzo e-mail istituzionale: 

liis00200n@istruzione.it, entro le ore 13.00 del giorno 12.12.2022. 

 

3) la pubblicazione in data odierna al sito istituzionale ISISS “Marco Polo” di Cecina 

(www.polocattaneo.it), all’albo on line e su amministrazione trasparente, il presente decreto. 

 

                                                          

                               La Dirigente Scolastica 

   Prof.ssa Anna Tiseo 
Documento firmato digitalmente 

                                                 

 

http://www.polocattaneo.it/

		2022-12-07T13:03:48+0100




